DALETH. The ways of Sion mourn, because there are none that come to the solemn feast: all her gates are broken down; her priests sigh; her virgins are in affliction; and she is oppressed with bitterness.

HE. Her adversaries are become her lords; her enemies are enriched; because the Lord hath spoken against her for the multitude of her iniquities; her children are led into captivity, before the face of the oppressor.

Jerusalem, Jerusalem, be converted unto the Lord thy God.

(*Lamentations*, I, 1-5)

Deuxième Leçon

- 7 | VAU. Et egressus est a filia Sion omnis decor ejus : facti sunt principes ejus velut arietes non invenientes pascua, et abierunt absque fortitudine, ante faciem subsequentis.
- 8 | ZAIN. Recordata est Jerusalem dierum afflictionis suæ et prævaricationis omnium desiderabilium suorum, que habuerat a diebus antiquis, cum caderet populus ejus in manu hostili, et non esset auxiliator. Viderunt eam hostes, et deriserunt Sabatha ejus.
- 9 | HETH. Peccatum peccavit Jerusalem, propterea instabilis facta est. Omnes qui glorificabant eam, spreverunt eam : quoniam viderunt ignominiam ejus. Ipsa autem gemens conversa est retrorsum.
- 10 | TETH. Sordes ejus in pedibus ejus, nec recordatus est finis sui. Deposita est vehementer, non habens consolatorem. Vide, Domine, afflictionem meam : quoniam erexitur inimicus.
- 11 | Jerusalem, Jerusalem, convertere ad Dominum Deum tuum.

(*L'Office de la Semaine sainte*, 1666, p. 188-190)

Troisième Leçon

- 12 | JOP. Manum suam misit hostis ad omnia desiderabilia ejus : quia vidit gentes ingressas Sanctuarium suum, de quibus præceperas ne intrarent in Ecclesiam tuam.
- 13 | CAPH. Omnis populus ejus gemens, et querens panem, dederunt pretiosa queque pro cibo, ad refocillandam animam. Vide Domine et considera, quoniam facta sum vilis.
- 14 | LAMED. O vos omnes, qui transitis per viam, attendite et videte si est dolor sicut dolor meus : quoniam vindemiavit me, ut locutus est Dominus, in diae iræ furoris sui.

Deuxième Leçon

- VAU. La fille de Sion a perdu tout l'ornement qu'elle avoit : ses Princes ont été faits semblables aux moutons qui ne trouvent point de pasture : et comme il ne leur est plus resté des forces pour se défendre, ils ont été amenez devant le Tyran qui les a vaincus.
- ZAIN. Jérusalem s'est bien ressouvenu des jours de son affliction et de sa rébellion : elle n'a point perdu la mémoire de toutes les choses désirables qu'elle avoit aux temps passés, lors que son peuple commença de tomber entre les mains de ses Ennemis, et qu'elle fut abandonnée de tous ses Amis. Ses Adversaires l'ont trouvée de la sorte, et se sont mocqués de ses Sabbats.